
 

 

 

東部物流センター・埼玉ＭＥシステム課 移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は 格別のお引立てを賜わりありがたく厚くお礼申しあげます 

さて 昨年来建設を進めておりました東部物流センター社屋がお陰様をもちましてこの

ほど完成し 来たる８月１７日(月)より移転営業の運びとなりました 

また 弊社埼玉ＭＥシステム課につきましては東部物流センター新築移転に伴い 

８月１０日(月)より新事務所にて業務を開始することとなりました 

これもひとえに皆様のご愛顧とご支援の賜物と衷心より感謝申しあげます 

これを機に社員一同決意を新たにし 一層社業の発展に精励し皆様のご期待に添うべく

努力いたす所存でございますので 今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜わりますようお願

い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

謹白 

 

平成２７年７月吉日 

株式会社 日 伝 
代表取締役社長 福家 利一 

 

 

 

＜株式会社 日 伝 東部物流センター＞   

  ※住所・電話・FAXが変わりました 

 

〒346-0181 

埼玉県久喜市菖蒲町三箇字新堀向 5 番 5 (くきし しょうぶちょう さんが あざ しんぼりむかい) 

TEL(0480)87-0150  FAX(0480)87-0155 

 

【東部物流センター商品課】      

TEL(0480)87-0150 FAX(0480)87-0155 

【東部物流センター仕入業務課】       

TEL(0480)87-0170 FAX(0480)87-0177 

【埼玉ＭＥシステム課】  

TEL(0480)87-0220 FAX(0480)87-0226 

 


